ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  21 сентября  2021  года  №  55.

О регулярном отоплении

    В связи с понижением температуры наружного воздуха и  неблагоприятными погодными условиями:

	1.Владельцам котельных на территории Дзержинского сельского поселения приступить к регулярному отоплению зданий всех назначений:
1. ООО «Ресурсосбережение» - котельная д.Торошковичи   с  22.09.2021 года;
2. ООО «ТК «Северная» - котельная п.Дзержинского   с  22.09.2021 года;
         2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                    М.П.Курчанов.

Разослано: в дело, ООО «ТК «Северная»,  ООО «Ресурсосбережение» , адм.ЛМР, прокуратура.